МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]03

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 30.06.2015 № 75
«Об утверждении положения
о дополнительном профессиональном
образовании работников органов
местного самоуправления
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ
«О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постанов-
лением Главы города от 10.12.2020 № 168 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 25.08.2016
№ 1592 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» путем
реорганизации и об утверждении его устава»:
1. Внести в постановление Главы города от 30.06.2015 № 75 «Об утверж-дении положения о дополнительном профессиональном образовании работ-
ников органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут» следующее изменение:
в абзаце шестом пункта 4.1 раздела 4 приложения к постановлению слова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-пальных услуг города Сургута» заменить словами «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города 								 А.Н. Томазова